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Svar på spørgsmål 74 (Alm. del): 09-12-2014 

I brev af 18. november 2014 har udvalget stillet mig følgende spørgsmål: 

 

Spørgsmål 74: 

”Ministeren bedes kommentere henvendelse af 16. november 2014 fra 

James Murphy vedr. eksamener i GSK-kurser, jf. FIV alm. del – bilag 

48.” 

 

Svar: 

Undervisningsministeriet fastsætter datoer for de enkelte eksamenster-

miner, datoen for den delvise offentliggørelse af prøveplanen, datoen for  

offentliggørelse af hele prøveplanen, datoerne for de skriftlige prøver 

samt eksamensperiodens start- og slutdato. Disse datoer fremgår af mini-

steriets hjemmeside typisk et år inden, prøverne afvikles. 
 
Inden for disse rammer fastsætter den enkelte institution datoerne for de 
mundtlige prøver. 

 

Ved vinterterminen 2014/2015 er den første mulige prøvedag 1. decem-

ber 2014, og sidste mulige prøvedag før jul er den 22. december 2014. 

Første mulige prøvedag efter nytår er den 5. januar 2015, mens sidste 

mulige prøvedag er den 15. januar 2015.  

 

Den delvise offentliggørelse af prøveplanen, dvs. offentliggørelse af prø-

veplanen for prøver, der afholdes før jul, var ved vinterterminen 

2014/2015 den 21. november. Hele prøveplanen offentliggøres den 8. 

december. 

 

For prøver, som ikke er i udtræk, fx GSK-prøver, kan datoerne offent-

liggøres uden censornavne internt på institutionen, når institutionen har 

gennemført kvalitetskontrol af prøveplanen. Dette betyder, at offentlig-

gørelse af datoerne for de mundtlige prøver på en institution kan ske for 

eksaminander, hvis prøver ikke er i udtræk, inden hele prøveplanen er 

offentliggjort. 
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Ministeriet svarede den 18. november 2014 James Murphy på den sam-

me henvendelse og opfordrede ham til at tage kontakt til sin skole for 

nærmere information vedrørende offentliggørelse af sine eksamensdato-

er. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Christine Antorini 


